AEPUBLIKA E BHOIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE DHE INOVACIONIT "
DREJTORIA E PERGJITHSHME E METROLOGJISE

Nr. 423/ Prot. Tirané, mé 23, 0. 2026

J
Lénda: Kthim pérgjigje

Adresa: Rruga Tirang#

NE pérgjigie & kiérkes#s tuaj, me dat® 11.02.2026 “Kérkesé pér informacion”™, e
protokolluar né DPM me nr. 429 prot., daté 12.02.2026, Drejtoria e Pérgjithshme e Metrologjisé
ju informon se:

NE lidhje me kérkimin pér planet e punés, ju vendosim né dispozicion:

1. Urdhrin nr. 493, datg 29.12.2023 “Pér miratimin e planit t& scktoréwe t& shérbimit t& DML,
pEr treguesit ligjorg, tekniké dhe ekonomik€, pér vitin 2024™;
2. Urdhrin nr. 22, daté 15.01.2025 “Pér miratimin ¢ planit t# punés t& sektoréve t& shérbimit

t¢ DML-s#, p&r vitin 2025%,
3. Utrdhrin nr. 139, daté 07.05.2025 “Pér njé ndryshim n& Urdhrin nr. 22, daté 15.01.2025,
“P&r miratimin e planit t& pungs t& sektoréve t& shérbimit t& DML-sé, pér vitin 2025”.

Né lidhje me k&rkesén tuaj, t& parashtruar n€ paragrafin 2, ju informojme se pika 2 ¢ nenit 14 t&
Ligjit nr. 119/2014 “Pér t& Drejtén e Informimit™, i ndryshuar, parashikon se “Kérkesat, g lidhen
me dokumente té shkruara, trajtohen duke u véné né dispozicion 1¢ kérkuesit: a) njé kopje e platé,
né 1é njéftin format me aré 1é pérdorur nga autoriteti publik, pérveg rasteve 1€ vegania ",

Sa mé sipér, kérkesa juaj p#r krijimin e nj& dokumenti nuk &shté objekt i ligjit pér t& drejién e
informimit.
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